

KENT GENEL EROZYONU

**Dünyada ve Türkiye'de Genel
EROZYON**

= ANKETİMİZ =

Biz Kent'te Yaşayan İnsanlar

ve

Yerel Yönetimlerimiz İçin

Hazırlanmıştır.

Anketimize Unuttuğumuz İlaveler

Yapabilirsiniz.

Değerli Görüşlerinizi, Önerilerinizi ve

Çözümlere Katkı Yapabilirsiniz.

ORTAK İDDİALARIMIZ:

- Güzel bir kentte yaşamak hepimizin ortak iddiasıdır.
- Sorunsuz bir kentte yaşamak hepimizin ortak iddiasıdır.
- Genel altyapısı ve herşeyi ile yeni imar edilmiş bir güzel kentte yaşamak hepimizin ortak iddiasıdır.
- Çocuklarımız, geleceğimiz için ve onlara daha iyi bir gelecek hazırlamak hepimizin ortak iddiasıdır.
- Kentimiz = Neden evimiz gibi olmasın bu bizim ortak iddiamızdır.
- Çağı, teknolojiyi, çağdaş uygarlığı yakalamak hepimizin ortak iddiasıdır.
- Avrupa Birliği'ne doğru yürüyen güzel Türkiyemiz için yine biz insanların ortak iddiasıdır.

BİZ İNSANLAR İÇİN KISA ANKET

GÜZEL YAŞAM İDDİA MADDE

GENEL ALTYAPI HİZMETLER (Erozyona karşı zorunlu tasarruf)

Kişiler Biz İnsanlar İçin Kısa Anket	Katılırsınız (Evet)	Katılmıyorum (Hayır)
EROZYON'A (Aşınma, Yıpranma, Eskime ve Çürümeye ineniyor musunuz?		
Yaşınız 70'i Geçti Yaşlanmayı kabul ediyor musunuz?		
Keşke Şimdi 15 yaşında olsaydım?		
Evinizdeki eşyaların eskidiğine inanıyor musunuz?		
Kendi giydiğiniz giysilerin eskidiğine inanıyor musunuz?		
Oturduğunuz evde tamirata lüzum görüyor musunuz?		
Araba modeliniz geçti değiştirme ister misiniz?		
Evet Erozyona inanıyorsunuz. Oturduğunuz şehirte hizmetlerin eskidiğine, yıprandığına, aşındığına da inanmamız lazımdır doğru mu?		
Deprem, sel, yangın ve çeşitli afetlerden dolayı bir gün oturduğunuz yerde de olacağından hiç birimizin felakete karşı bir tasarrufumuz olsun diye düşünebiliyor muyuz?		

826/A

GENEL ALTYAPI HİZMETLER (Erozyona karşı zorunlu tasarruf)

Kişiler Biz İnsanlar İçin Kısa Anket	Katılır mısınız (Evet)	Katılmazsınız (Hayır)
Bir gün biriniz engelli duruma düşebilirsiniz. Bunun için (sağlık, eğitim) iş imkanı için bir tasarruf ve yardım etmeyi sever misiniz?		
Babanız, anneniz yaşlandı. Huzurlu bir yaşam için bakıcısı yoktur. Huzurevleri olması lazım katılır mısınız?		
Anneniz, babanız devamlı bir hastalıktan muzdarip devlet güvencesi yoktur. Nasıl bir yol izlersiniz? Hep devlet yapısını anlayışına katılır mısınız?		
EROZYON Canavarı > Enflasyon Canavarından büyük olduğuna inanıyor musunuz?		
Kamu Kurumlarımızın Çevrenizde Yaptığı YARARSIZ AMAÇSIZ,GEREKSİZ hizmetleri ne derece onaylıyorsunuz?		
Çevrenizde yapılan hizmetlerden ne kadar duyulduğunuza Neme lazımcılıktan ne zaman kurtulmayı başaracağız? Doğru mu?		

OTAK VE MİLLİ SORUNLARIMIZA BELGEKİMİZ OLACAKTIR. ASKİ VE MİLLİ SORUNLARIMIZA BELGEKİMİZ OLACAKTIR.

GENEL ALTYAPI HİZMETLER (Erozyona karşı zorunlu tasarruf)

Katılır mısınız (Evet)	Katılmıyorum (Hayır)
<p>Kişiler Biz İnsanlar İçin Kısa Anket</p> <p>Sivil Meslek Kuruluşları, Meslek Kuruluşları sanki sadece "Toprak Erozyonu" varmış gibi EROZYON'u geniş kapsamlı kendi üyelerine bilgilendirme, panel, konferans vermeyi hiç düşündünüz mü?</p> <p>Geleceğimiz çocuklarımız için kötü alışkanlıklardan arındırmak için okul, sportif, sosyal, sanatsal faaliyetleri yapmak için ne kadar devlete katkı yapabiliriz?</p> <p>Yaşadığımız kent, kaza, nahiye, köyde altyapı sorunları (sorunsuz yaşamak) ne gibi projeler üretelim ve katkı yapalım hiç dediniz mi?</p> <p>Deniz, göl, nehirlerimizi bir Fosseptik Tank Atmosferi bir çöp sepeti olmaktan ne zaman kurtaracağız. Duyarlılığımızı ne zaman göstereceğiz. Katılıyor musunuz?</p> <p>Kentimizi ne zaman evimiz gibi her yönü ile yaşanılır duruma getireceğiz? Evimizde çiçek, kentimizde birer ağaç dikmeye katkı yapmaya katılır mısınız?</p>	

GENEL ALTYAPI HİZMETLER (Erozyona karşı zorunlu tasarruf)

Kişiler Biz İnsanlar İçin Kısa Anket	Katılır mısınız (Evet)	Katılmıyorum (Hayır)
<p>Devletin genel altyapı hizmetleri %70 mertebesinde yerel yönetimlere devredildi. Sn. Başkanlarımızın bize hizmet vermesi 1m² altyapı bedeli (Tüm Hizmetler) ≈ 70 \$/m²'dir. Bir kentte bir kent büyümesi demek büyüyen bedel kadar borçlanırsınız. Küçük kentler kurulması sizce doğru mudur?</p>		
<p>Kentler büyüdükçe: İLAVE eğitim, sosyal, sanatsal, baraj, yol, metro, çöp, kanalizasyon, drenaj, su güvenlik hizmeti demektir. Katılıyor musunuz?</p>		
<p>Tarımda özellikle üretim yapan çiftçilerimizin don, dolu, sel, tabiattan meydana gelen EROZYON'u asgariye düşürmek için kampanya ve devlet yardımları ile karşılanamıyor. Tabii afetlere karşı mahsulü korumak için sigorta olayı vardır. Malımızı sigorta ettirip erozyonu aşağı düşürelim. 5 kilo portakal, 5 kilo mandalina, 5 kilo domates, ve her türlü ürünlerden 5 kile eksik üretiyoruz anlamındadır. Erozyonu önlemek için katılacağız. Önerimiz doğru mu? Katılıyor musunuz?</p>		

YERDE OLABİLİR. UNUTMAYINIZ
GİZLİ YAŞAMIZ
TABİİ AFETLER
BİR GÜN ÖLÜMÜZÜ
TARİHİ AFETLER

GENEL ALTYAPI HİZMETLER (Erozyona karşı zorunlu taşarruf)

Kişiler Biz İnsanlar İçin Kısa Anket	Katılır mısınız (Evet)	Katılmıyorum (Hayır)	
<p>İddiamızda belirttiğimiz ORTAK YAŞADIĞIMIZ kentte güzel yaşam için, geleceğimiz için kentimiz hizmetleri, devletimiz ve çevremiz hizmetleri (MILLİ ve ORTAK) sorunlarımız için = Zorunluluktan dolayı seveceğiz= Buna 81 yıldan sonra sevmek demektir. Aşık olmak demektir. Katılıyor musunuz?</p> <p>Sporda herkes aşık oluyor. Aşık olmayı yanlış yorumluyoruz. Tutulan takım yener yenilir. Ama spor sevgidir, dostluktur, saygıdır. Barıştır, güzelliştir. Adam öldürme değildir. Kötülükleri içimize atmamız lazımdır. Gençlerimize sesleniyoruz. Erozyonu aşağı çekmek sizin elinizdedir. Burada tüm sanatçılara ve basınımıza da büyük görevler düşüyor. televizyonlarda 1996'da 4122 sayılı yasa ile Erozyonun sebepleri nedenlerini işlemek lazımdır. Tüm insanlarımızı bilgilendirmek lazımdır. Katılıyor musunuz?</p>			

SAYIN BELEDİYE BAŞKANLARIMIZ VE YÖNETİCİLERİMİZ İÇİN KISA ANKET

GENEL ALTYAPI HİZMETLER (Erozyona karşı zorunlu tasarruf)				
Katılıyor musunuz (Evet)	Katılmıyor (Hayır)			
<p>Sn. Belediye Başkanlarımız ve Yöneticilerimiz için ANKET</p> <p>- Güzel Yaşatmanın Temel Aşıkları Ve Demokrasinin Temel Üyeleri</p> <p>- Sn. Vali, Kaymakam ve İdarecilerimiz</p> <p>- Sn. Anakent Belediye Başkanları</p> <p>- Sn. Belediye Meclisleri</p> <p>- Sn. İl Belediye Başkan ve Meclisleri</p> <p>- Sn. İl Genel Meclis Üyeleri</p> <p>- Sn. Mahalle Muhtar ve üyeleri</p> <p>Vatandaşlar ve sakinler aşağıda yazılı şartlarda güzel yaşamak isterler ama ne kadar 5 yıl değil, 10 yıl değil, 20 yıl değil, 100 yıl değil sonsuza dek güzel yaşamak isterler.</p> <p>Yerel yönetimimizin hizmetleri: insan sıhhati, insan sağlığı, insan ilişkileri ticaret ilgilendiren doğrudan yaptığı hizmetlerdir.</p> <p>Biz icdiamızda Genel Altyapı hizmetlerinde EROZYON diye bir olay vardır. (Aşınma, eskime, yıpranma ve çürümedir.)</p> <p>- Hizmette süreklilik esastır. Doğru mudur?</p> <p>- Kentlerimizin büyümesini (çarpık kentleşme) olmadan büyümesine taraftar mısınız?</p>				

GENEL ALTYAPI HİZMETLER (Erozyona karşı zorunlu tasarruflar)		Katılıyorum (Hayır)	Katılıyor musunuz (Evet)
<ul style="list-style-type: none"> - Faizli Para ile (mecbur kalmadıkça) hizmet yapmaktan yana mısınız? (EROZYONU ÖNLEMEK) - Kentlerde 1 m² büyümeden dolayı \approx 70 \$/m² olduğunu biliyor musunuz? - Deniz, göl, nehirlerimizi fosseptik tank, atmosferi bir çöp sepeti olmasına göz yumar mısınız? - Kentler aşırı büyümesinde ilave eğitim, sağlık, santral, baraj, çöp, kanalizasyon, ulaşım, drenaj, metro, doğalgaz olduğunu biliyor musunuz? Sn. Başbakan R.Tayyip Erdoğan açıklaması İstanbul'da sadece 130.000 derslik ihtiyacı var, sadece okul mu? Katılıyor musunuz? - Sn. Başkanlarımız yaşanmayı kabul ediyor musunuz? - Şu an 15 yaşında olsaydım dedğiniz oldu mu? 			

(Her Hizmetten Yararlanma Hakkında Bilgi) (Müstahkem ve Yatırım) (Her Hizmetten Yararlanma Hakkında Bilgi) (Müstahkem ve Yatırım)

	Katılıyorum (Evet)	Katılmıyorum (Hayır)	
<p>Yazılı ve görsel basında Erozyonla sadece sanki toprak erozyonu varmış gibi hareket edilmektedir. Genel erozyon 3 safhada ele aldığımız neden Sn. tüm vatandaşlara nedenleri çareleri, neden olduğu bilgi mahiyetinde hiçbir yöneticimizin bahsetmediği belleğimizdedir. Bilgilendirmeyi uygun görüyor musunuz?</p> <p>Sivil ve Meslek Kuruluşları Türkiye’de yaklaşık 6 milyon başkan ve başkan yardımcısı vardır.</p> <p>Erozyonla ilgili nedenleri, nasılları hiçbir meslek kuruluşu bilgi vermek tartışmak, çözümlerini üretmek diye bir açıklama, bilgilendirme olmamıştır. Nedenleri Sn. Başkan ve yöneticiler katılır mısınız</p>			

Güzel Yaşamın İsmi
Kentinizi ne kadar sevdiğinizi
Eviniz gibi yaparmıyormuş
Erozyonu aslağı çekelim

		<p>İddiamızda yerel basında çıkan, sivil meslek kuruluşları, vakıflar, demekler, siyasi partiler, kuruluşlar yaklaşık 6 milyon T.C. Devletinde Başkan ve Yönetici vardır.</p> <p>Çözümler için: tüm başkanlarımızdan erozyonu aşağı düşürmek için bir sefere mahsus 5 yıl vadeli bütçelerinin %10'unu Erozyonla Mücadele (Genel Altyapıların) yapılandırılmasında kullanılmak üzere vermelerini öneriyoruz. 300 milyar\$ borcu olan T.C. Devletinde herkes bu gemide seyahat etmektedir.</p> <p>Avrupa Birliği'ne gide bir süreçte tüm insanlarımızın (Sağlık, eğitim, ulaşım) ve güvenlik hizmetleri için genel altyapı hizmetlerini yenileme yapılısın.</p> <p>Her şey Türkiye için, başka Türkiye yok. İyi yönetelim, iyi denetleyelim. 58. T.C. Hükümeti ekseriyetle iş başında olduğu için Anayasa madde 44'ü yeniden yasalaştırılmalıdır.</p>
--	--	---

GÜZEL YAŞAMAK İÇİN
 BİZ İNSANLAR EROZYONU
 DÜŞÜRECEĞİZ, T.C. HÜKÜMETİ
 EMİASYON DÜŞÜRECEKTİR.

GENEL ALTYAPI HİZMETLER (Erozyona karşı zorunlu tasarruf)

Sn. Belediye Başkanlarımız ve Yöneticilerimiz için ANKET	Katılıyor musunuz (Evet)	Katılmıyorum (Hayır)
1. Kentte yaşayan vatandaşlara sağlıklı yaşam için öncelikli hizmetler sizin önceliğiniz mi? 2. Güzel bir kent yaratmak için Tüm Sivil Meslek kuruluşlarında JURI olarak sizlerin kontrolüne davet eder misiniz? Katılır mısınız? 3. En güzel kenti biz yarattık. (sorunsuz bir kent) kendi kentinizi yarışmaya katılmaya aday gösterir misiniz? 4. Sağlıksız kentten, sağlıklı kente geçiş için Biz İnsanların Sağlığı için özel doktora verdiği bir ücreti Erzoynu aşağı çekmek için (Ortak hizmetimiz için) Kentimiz hizmetlerine verilmesinden yanayım. (İddia sahibi olarak vatandaşlara yerel yöneticiler olarak örnek bir davranış göstererek katılır mısınız? (Tüm yöneticiler)		

55

GENEL ALTYAPI HİZMETLER (Erozyona karşı zorunlu tasarruf)

	Katılıyor musunuz (Evet)	Katılmıyorsunuz (Hayır)
Kişiler Biz İnsanlar İçin Kısa Anket		
Kadın Sığınma Evleri ve Çocuk Rehabilitasyon Merkezleri açılmasına katılıyor musunuz?		
Kent sağlıksızsa, kendi sağlığınız için özel doktora verdiğiniz bir ücreti kent sağlıklı olsun diye de kullanılmasına katılır mısınız?		
Belediye başkanlarında sağlıklı bir kentte öncelikli olarak alacağınız hizmet hangisidir?		
Beyin ve hafızamızla yaptığımız Erozyonu Asgariye düşürmek için çocuklarımıza %70 aşık oluyor, %30 sağlığınız için yaşadığınız kente aşık olur musunuz? (Milli ve Ortak sorunlar için) Katılır mısınız?		

ÖZEL BİR ÜCRETİ SAĞLIK İÇİN VERİLMEKTEDİR. BU HASTALIKTA SAĞLIK İÇİN BİR ÜCRETİ SAĞLIK İÇİN VERİLMEKTEDİR. KENT SAĞLIĞI İÇİN BİR ÜCRETİ SAĞLIK İÇİN VERİLMEKTEDİR. KENT SAĞLIĞI İÇİN BİR ÜCRETİ SAĞLIK İÇİN VERİLMEKTEDİR.

GENEL ALTYAPI HİZMETLERİ (EROZYONA KARŞI ZORUNLU TASARRUF)

Bu Ankete Ben De Katılıyorum

Erozyonun Biz İnsanlar ≠ Kent ≠ Yerel Yönetimler

Güzel yaşamımızı düzenleyen kamu kuruluşu olarak hep bize hizmet veriyor
Ne için? İnsan sağlığı, insan sıhhati, insan ilişkileri ve ticaret doğrudan bize hizmet eden kuruluşumuza
verdiğimiz

fazla para; kentimiz emekli olmadan yaşamımız için %51 evet dersek anketimiz T.C. Hükümeti (ekseriyette)
olduğu için

anayasa madde: 44 yeniden yasalaşır. Biz insanlar daha güzel sorunsuz yaşarız. Ama katılacağız,
yöneteceğiz, denetleyeceğiz.

842

GÜZEL YAŞAMIN ANKETİ

GÜZEL YAŞAM İDDİASI

Erozyonu aşağı çekmek için iddiamızı nasıl buldunuz?

- İddiamız ihtiyaçtan doğmuştur. Katılıyorsunuz ?

- Siz olsaydınız teklifleriniz, önerileriniz ve çözümleriniz neler olacaktı ?

- Millî ve ortak sorunlarımızı (Erozyonu) aşağı çekmek için bizce önerilen görüş doğru mu?

- Amaçsız, yararsız, gereksiz yapılan her iş ve her hizmeti uygun buluyormusunuz ?

- Anayasa madde 44'e göre olduğu gibi sadece toprak erozyonu mu var? Yoksa iddiamızda belirttiğimiz görüşlerimiz doğru mu?

- Anayasa madde 44'ün iddiamız doğrultusunda yeniden düzenlenmesi T.B.M.M. yasa ile gelmesi doğru mu? Sizler nasıl buluyorsunuz?

- % 50 tabiat erozyonu, % 50 biz insanların yaptığı erozyondur. Katılıyorsunuz ?

- Tüm Sivil Meslek Kuruluşları ve Tüm vatandaşlarımızın aynı duyarlılığı göstermesine ve bilgilendirilmesine ve eğitilmesine katılıyorsunuz ?

- Erozyona karşı böyle bir harç veya vergi verilmesine kazanıyoruz vereceğiz anlayışına, bizce önerilen görüş doğru mu?

- Erozyonun (Dağılan Kent) değil kontrol ve denetim için Şehircilik Genel Müdürlüğü adı altında bir kamu kuruluşu kurulması doğru mu?

- Özellikle tüm sivil meslek kuruluşları ve vatandaşlarımız sizin güzel yaşamınız için hiçbir zaman sorun olmayacak yapılan her işte, yapılan her hizmette hizmetleriniz kolay görülsün.

- Erozyonu aşağı çekmek için Anayasa madde 44; yeniden düzenlensin. Ben böyle bir harç vermeye razıyım. Referandum yapılırsa (Millî - Ortak) soruna evet dermisiniz ?

- İşte iddiamızda belirttiğimiz madde madde sıraladığımız görüş, öneri ve çözümlere katılıyorsanız baymer06@hotmail.com'a maillerinizi bekliyoruz. Her güzel hizmet biz insanlar içindir.